
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 08:35

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/velk-klipsov-ventiltor-do-auta-24v-8-p-29846.html

  
Velký, klipsový ventilátor do auta,
24V, 8".

Včetně DPH 346 Kč

Bez DPH 286 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00810883

Výrobce Inne

Popis produktu

 Velký, klipsový ventilátor do auta, 24V, 8". 
Velký automobilový ventilátor pro montáž na palubní desku. Překonejte horko!

 Snadné sestavení 

Ventilátor lze namontovat šrouby nebo vestavěnou svorkou. Zařízení je vybaveno sponou, která umožňuje přístupný způsob
montáže. Během okamžiku jej můžete pevně namontovat na palubní desku. Když už není potřeba, je i demontáž stejně
snadná.

 Vestavěná regulace 

Ventilátor byl umístěn na pohyblivém rameni, s možností regulace ve třech rovinách. Nasměrujte proud chladného vzduchu na
vámi zvolené místo a užijte si osvěžení v horkých dnech. Dálkové ovládání umístěné na napájecím kabelu navíc umožňuje
2-stupňové nastavení rychlosti proudění vzduchu.

 Oscilační funkce 

Výrobek je vybaven funkcí známou ze stolních a stojacích ventilátorů - oscilací. Díky němu se ventilátor během provozu otáčí
na obě strany a rovnoměrně rozvádí vzduch po celém vozidle.

Specifikace: 

 Napájecí napětí: DC 24V
Průměr: 8"
Způsob montáže: Spona / šrouby (nejsou součástí dodávky)
Materiál: kov/plast
Regulace průtoku vzduchu: 2-stupňová
Oscilace: Ano
Nastavení polohy: Vertikální / Horizontální
Výkon: 21W
Délka kabelu: 1,2m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/velk-klipsov-ventiltor-do-auta-24v-8-p-29846.html
http://www.tcpdf.org

